○入札公告、入札説明書交付 ： 令和５年７月１０日（月）
○競争参加資格確認申請書提出期限 ： 令和５年７月２４日（月）
○入札書、工事費内訳書提出期限 ： 令和５年８月２５日（金）
○開札日 ： 令和５年８月２９日（火）

（１）工事名 ： Ｒ５羽越管内構造物等補修工事
（２）工事場所 ： 新潟県村上市上大鳥地先他３箇所
（３）工期 ： 契約締結日の翌日から令和６年３月２６日(火)まで
（４）入札方式 ： 一般競争入札（施工体制確認型総合評価落札方式）
（５）工事種別 ： 維持修繕工事
（６）工事内容 ： 道路修繕（トンネル）１式、橋梁保全工事 １式

「Ｒ５羽越管内構造物等補修工事」

不調不落対策として参加要件の拡大を試行します。

令和 ５年 ７月 １０日

北 陸 地 方 整 備 局
羽 越 河 川 国 道 事 務 所

取り扱い

新潟県政・新県政記者クラブ
新潟日報社（村上支局）
村上新聞社
いわふね新聞社
ＮＨＫ新潟（村上報道室）
その他専門紙

配布後解禁

投げ込み先

お問い合わせ先

新潟県村上市藤沢２７－１ 事務所ＨＰ：https://www.hrr.mlit.go.jp/uetsu/
電話 ０２５４－６２－３２１１（代表）
ＦＡＸ ０２５４－６２－１１０６ Twitter：@mlit_uetsu

ふじ さわ

お問い合わせ先

国土交通省 北陸地方整備局 羽越河川国道事務所

副所長（道路） 林 正樹（はやし まさき）（内線２０５)
ホームページ Twitter

《対象工事》

《スケジュール》

《参加要件の拡大内容》

《①企業の地域要件の拡大》

地域要件の範囲を下記のとおりとします。

《②特例監理技術者兼務範囲の拡大》

特例監理技術者兼務の範囲を下記のとおりとします。

『村上・新発田・新潟地域振興局管内』

村上・新発田・新潟地域振興局管内、山形県鶴岡市、山形県西村山郡西川町、山形県西置賜郡
小国町、福島県喜多方市、福島県大沼郡金山町、福島県耶麻郡西会津町、福島県南会津郡只見
町、新潟県長岡市、新潟県三条市、新潟県燕市、新潟県加茂市、新潟県西蒲原郡弥彦村、新潟
県南蒲原郡田上町

※赤字・下線の箇所が拡大範囲

※赤字・下線の箇所が拡大範囲